
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,629

2 173 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,694

3 154 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,781

4 114 10092337819 KWIATEK Kacper ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 10,798

5 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 10,846

6 183 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 10,868

7 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO 10,905

8 160 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,919

9 157 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof ZIEMIA DARŁOWSKA 10,941

10 192 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,035

11 145 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 11,139

12 104 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN 11,148

13 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS 11,170

14 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,230

15 199 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,319

16 198 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,586

17 182 10016932645 ARMSTRONG Paul NIEZRZESZONY 11,672

18 129 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 12,064

19 185 10097747385 SMYRNOV Ihor NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM 14,578

10110501774 WOŹNIAK Szymon WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 11,260

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
SPRINT - 200 M Z LOTU

MĘŻCZYŹNI OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'82

2 198 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 173 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'95

2 199 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12'48

2 154 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

2 114 10092337819 KWIATEK Kacper ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU REL

1 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 11'30

2 104 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

1 145 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 11'70

2 183 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO

1 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO 11'67

2 192 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 160 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'22

2 157 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof ZIEMIA DARŁOWSKA

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 114 KWIATEK Kacper UCI ID 10092337819 ZA ZMIANĘ TORU JAZDY NA FINISZU BIEGU

WYNIKI

SPRINT - 1/8 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'91

2 160 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 173 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'64

2 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO

1 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'46

2 145 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

1 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 11'68

2 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 10'98/12'34

2 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

1 173 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'48/11'59

2 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

Bieg o miejsca 5-8

1 145 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 12'40

2 160 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

4 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO

SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI

SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'20/11'67

2 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

Bieg o miejsca 1-2

1 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 22'14/12'14

2 173 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

WYNIKI

SPRINT - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN

2 173 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 145 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

6 160 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

8 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO

9 154 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 114 10092337819 KWIATEK Kacper ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU

11 183 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO

12 157 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof ZIEMIA DARŁOWSKA

13 192 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

14 104 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

15 199 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

16 198 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

17 182 10016932645 ARMSTRONG Paul NIEZRZESZONY

18 129 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

19 185 10097747385 SMYRNOV Ihor NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT 

MĘŻCZYŹNI OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025


